
UCHWAŁA Nr XXVII/117/2016  
RADY GMINY SADOWNE  

z dnia 30 listopada 2016r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami gruntowymi. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r, poz. 446 ze zm.) - uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. 
 
 W uchwale Nr IX/72/2003 Rady Gminy w Sadownem z dnia 3 września 2003 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
2. Przedmiotem nabycia mogą być nieruchomości gruntowe położone na terenie 
gminy o wartości do 20 tys. zł, zaś powyżej tej sumy po wyrażeniu zgody przez Radę 
Gminy. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 
Zbycie nieruchomości gruntowych może nastąpić wówczas, gdy ułatwi to realizację 
zadań gmin, albo gdy nieruchomość nie jest niezbędna do realizacji zadań gminy oraz 
gdy wartość nieruchomości gruntowych wynosi do 20 tys. zł, a powyżej tej sumy po 
wyrażeniu zgody przez Radę Gminy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


